
SENIORS Golf club entreprise Ligue HDF journée 2

LES PARCOURS - GOLF D'ARRAS - 12.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELOBEL, Frédéric GAZELEC NORD 7,6 22 22 7,6

2 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 15,4 21 21 15,6

3 --- COEUR, Lionel SNCF LILLE 14,3 17 17 14,3

4 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,3 13 13 23,1

5 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 14,7 12 12 14,9

6 --- DELEI, Jean-Pierre SNCF LILLE 25,8 12 12 25,6

7 --- PAILLET, Hervé CABP 23,0 12 12 23,2

8 --- BONNET, Jean Jacques SNCF LILLE 21,5 12 12 21,5

9 --- CARPENTIER, Christophe UDSP 59 29,8 11 11 27,7

10 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 35,4 10 10 34,2

11 --- ROPITAL, Jean-Francois CMNENSEMBLE 27,2 8 8 27,7

12 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 18,8 8 8 19,0

13 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 27,4 6 6 27,4

14 --- PERDU, Christian AGJSEP NORD 35,2 6 6 35,4

15 --- BASSIMON, Sebastien UDSP 59 33,6 5 5 33,6

16 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 27,4 4 4 27,5

17 --- COUROUBLE, Michel CMNENSEMBLE 37,4 3 3 37,4

18 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,7 2 2 21,7

19 --- HEINRICHS, Klaus GAZELEC NORD 54,0 2 2 53,1

20 --- JEMFER, Frédéric CABP 28,9 ABJ ABJ 28,9

21 --- BOQUILLON, Dominique ASPDR 29,1 ABJ ABJ 29,1

22 --- SIMONIN, Patrick CAISSE EPARGNE HDF 31,1 ABJ ABJ 31,1

23 --- BEAUVOIS, Gerard GAZELEC NORD 44,9 ABJ ABJ 44,9

24 --- SIMONIN, Marie-Claire CAISSE EPARGNE HDF 41,5 ABJ ABJ 41,5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 35,4 39 39 34,2
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2 --- CARPENTIER, Christophe UDSP 59 29,8 38 38 27,7

3 --- DELEI, Jean-Pierre SNCF LILLE 25,8 36 36 25,6

4 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 15,4 35 35 15,6

5 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,3 35 35 23,1

6 --- HEINRICHS, Klaus GAZELEC NORD 54,0 35 35 53,1

7 --- PERDU, Christian AGJSEP NORD 35,2 34 34 35,4

8 --- PAILLET, Hervé CABP 23,0 34 34 23,2

9 --- BONNET, Jean Jacques SNCF LILLE 21,5 32 32 21,5

10 --- COEUR, Lionel SNCF LILLE 14,3 31 31 14,3

11 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 27,4 31 31 27,4

12 --- BASSIMON, Sebastien UDSP 59 33,6 30 30 33,6

13 --- ROPITAL, Jean-Francois CMNENSEMBLE 27,2 28 28 27,7

14 --- DELOBEL, Frédéric GAZELEC NORD 7,6 27 27 7,6

15 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 18,8 25 25 19,0

16 --- COUROUBLE, Michel CMNENSEMBLE 37,4 24 24 37,4

17 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 14,7 23 23 14,9

18 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 27,4 22 22 27,5

19 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,7 18 18 21,7

20 --- BOQUILLON, Dominique ASPDR 29,1 ABJ ABJ 29,1

21 --- JEMFER, Frédéric CABP 28,9 ABJ ABJ 28,9

22 --- SIMONIN, Patrick CAISSE EPARGNE HDF 31,1 ABJ ABJ 31,1

23 --- SIMONIN, Marie-Claire CAISSE EPARGNE HDF 41,5 ABJ ABJ 41,5

24 --- BEAUVOIS, Gerard GAZELEC NORD 44,9 ABJ ABJ 44,9
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Total :  48 joueurs


